
 

 

 

4000 series

  Bezdrátová sluchátka na uši

Hlasitost omezena na 85 dB

Osvětlení LED. Sdílení zvuku

Odolná a skládací

 

TAK4200CT

Dětská bezdrátová

sluchátka na uši
Bezpečné, zábavné a vhodné
i na cesty
Tato sluchátka s barevnými LED diodami na náušnících a zábavnou funkcí
bezdrátového sdílení zvuku si děti rozhodně zamilují. Díky omezení hlasitosti chrání
dětský sluch a speciální cestovní režim umožňuje dětem bezpečný poslech i v rušnějším
prostředí.

Bezdrátová sluchátka na uši. Stvořená pro děti.
Vždy bezpečná, vždy zábavná. Omezení hlasitosti pro domácnost a cestování*
Pohodlí pro děti a snadné používání
Bezdrátové sdílení zvuku zdvojnásobuje zábavu
Barevný design s LED osvětlením

Doprovodná aplikace pro rodičovskou kontrolu
Pevné, odolné a skládací
Aplikace sluchátek Philips s rodičovskou kontrolou
Dlouhá výdrž baterie a snadné bezdrátové připojení

Parádní pro hovory a také skvělý zvuk
Čisté hovory s přáteli a rodinou
Příjemný a přirozený zvuk. Značkový zvuk Philips
Promyšlený design. Odpovědné balení.



4000 series
Dětská bezdrátová sluchátka na uši TAK4200CT/00

Přednosti
Hlasitost omezena na 85 dB*

Tato sluchátka byla speciálně navržena tak, aby
byla mimořádně bezpečná pro mladé uši, a jejich
hlučnost byla omezena na 75 dB pro poslech
doma nebo při studiu. Pro poslech v hlučnějším
prostředí mimo domov mohou rodiče pomocí
aplikace Philips Headphones nastavit limit
hlasitosti 85 dB v cestovním režimu.*

Pohodlí pro děti

Velká kulatá ovládací tlačítka na spodní straně
náušníků usnadňují dětem používání těchto
sluchátek, zatímco menší náušníky s měkkými
polštářky náušníků zajišťují jejich pohodlné
nošení. Polstrovaný náhlavní pásek se snadno
nastavuje pro dokonalé přizpůsobení a je
vybaven tečkami na zadní straně, které dětem
pomáhají poznat, jak si mají sluchátka nasadit.

Osvětlení LED

Barevné LED v náušnících v kombinaci
s pestrobarevným designem těchto sluchátek
vynikají tím správným způsobem. LED lze nastavit
tak, aby svítily různými barvami: skvělé pro děti,
které chtějí vyjádřit svůj vlastní styl.

Bezdrátové sdílení zvuku
Pokud mají kamarádi vašeho dítěte také
sluchátka Philips K4200, mohou mezi sluchátky
vytvořit bezdrátový řetězec a poslouchat stejný
zvuk. Jeden pár sluchátek se připojí k chytrému
zařízení, ze kterého chtějí poslouchat, a pak oba
kamarádi musí čtyřikrát stisknout multifunkční
tlačítko, aby přešli do režimu sdílení zvuku.

Pevné, odolné a skládací
Tato sluchátka jsou vyrobena z odolných,
netoxických materiálů a jsou konstruována tak,
aby vydržela každodenní používání dětmi. Když
se nepoužívají, lze je složit naplocho a snadno
uložit do zásuvky. Nebo je můžete složit
naplocho a sklopit dovnitř, čímž vytvoříte
kompaktní svazek, který se snadno vejde do
kapes a tašek.

Aplikace Philips Headphones
Pomocí naší doprovodné aplikace lze nastavit
limity doby přehrávání, aby děti neposlouchaly
příliš dlouho. Nebo můžete pomocí aplikace
přepnout tato sluchátka z výchozího nastavení,
kdy je hlasitost omezena na 75 dB, do cestovního
režimu, který omezuje hlasitost na 85 dB.

Až 45 hodin přehrávání
Od víkendové zábavy až po domácí úkoly – tato
sluchátka s vámi udrží krok díky až 45 hodinám
přehrávání na plné nabití (které trvá 2 hodiny
přes přiložený kabel USB-C). Speciální tlačítko BT
na sluchátkách usnadňuje dětem párování se
zařízeními a vícebodové připojení jim umožňuje
připojit se k více zařízením najednou.

Jasný zvuk hovorů
Vestavěný mikrofon umožňuje dětem vyřizovat
hovory s rodinou a přáteli. Speciální mikrofon
snímá zvuk jejich hlasu, zatímco algoritmus pro
redukci šumu ztiší část hluku z okolního světa.

Zvukový podpis Philips
Od �lmů po hudbu – zamilují si vše, co budou
poslouchat! Tato sluchátka na uši jsou vybavena
velkými 32mm reproduktory vyladěnými na
kvalitu značkového zvuku společnosti Philips. Ať
už je baví cokoli, užijete si příjemný a přirozený
zvuk s hlubokými basy.

Bezpečná konstrukce
Tato sluchátka jsou vyrobena z recyklovaných
materiálů, zatímco náš obal bez plastů používá
recyklovaný karton s certi�kátem FSC a inkoust
na bázi sóji.



4000 series
Dětská bezdrátová sluchátka na uši TAK4200CT/00

Speci�kace
Zvuk
Akustický systém: Uzavřený
Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
Průměr reproduktoru: 32 mm
Impedance: 32 ohmů
Maximální příkon: 20 mW
Citlivost: 112 dB (1 kHz)
Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
Verze Bluetooth: 5.4
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
Maximální dosah: Až 10 m
Vícebodové připojení
Podporovaný kodek: SBC

Vnější obal
Délka: 20.30 cm
Počet spotřebitelských balení: 3
Šířka: 15.00 cm
Hrubá hmotnost: 0.940 kg
Výška: 21.70 cm
GTIN: 1 48 95229 15896 9
Čistá hmotnost: 0.43 kg
Hmotnost obalu: 0.51 kg

Pohodlí
Ovládání hlasitosti
Podpora aplikace Philips Headphones
Možnost aktualizace �rmwaru
Typ ovládání: Tlačítkový panel
Omezení hlasitosti (max. 85 dB)

Napájení
Počet baterií: 1 ks
Doba přehrávání hudby: 45 hodin
Doba hovoru: 19 hodin
Doba nabíjení: 2 hodin
Hmotnost baterie (celková): 6.5 g
Kapacita baterie (sluchátka): 300 mAh
Výdrž baterie v pohotovostním režimu: 180 days
Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová
(vestavěná)

Rozměry balení
Výška: 21.7 cm
Typ balení: Karton
Typ umístění poličky: Zavěšení
Šířka: 18.8 cm
Hloubka: 4.6 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 15896 2

Hrubá hmotnost: 0.262 kg
Čistá hmotnost: 0.144 kg
Hmotnost obalu: 0.118 kg

Rozměry výrobku
Výška: 18.00 cm
Šířka: 16.00 cm
Hloubka: 4.00 cm
Hmotnost: 0.129 kg

Příslušenství
Stručný návod
Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 200 mm

Design
Barva: Krystalově modrozelená
Způsob nošení: Na uši
Skládací design: Plochý/vnitřní
Materiál náušníků: Umělá kůže
Padnou do uší: Na uši
Typ náušníku: Uzavřená konstrukce

Telekomunikace
Mikrofon pro volání: 1 mic

UPC
UPC: 8 40063 20594 9

* * Hlučnost omezena na 75 dB v běžném režimu a 85 dB
v cestovním režimu v souladu s normami EN 50332 pro
bezpečný poslech.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑03‑06
Verze: 5.5.1

EAN: 48 95229 15896 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

